附属人民医院党委中心组
2020年第二次学习情况的报告

附属人民医院党委2020年度第二次党委中心组集体学习，王宏伟同志主持学习。现就有关情况报告如下。
一、时间地点
 2020年2月10日，下午3:00 ，门诊楼五楼，525会议室
二、学习主题
《内蒙古自治区卫生健康委关于在抗击新型冠状病毒感染的肺炎疫情中充分发挥党组织和共产党员作用的通知》
《内蒙古医科大学至各级党组织和全体共产党员的一封信》
三、学习形式
此次中心组学习采用集体学习和研究讨论相结合的形式进行，由王宏伟同志领学。
四、参加人员
医院党委委员：王宏伟、赵海平、陈新华、李刚、冯铁虹、武永丽
列席：马大光、潘莉
[bookmark: _GoBack]请假：吴苏林

                    内蒙古医科大学附属人民医院党委
2019年2月10日